Министерство образования Иркутской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области

«Иркутский авиационный техникум»

(ГБПОУИО «ИАТ»)

П Р И К А З

14 марта 2018 года  № 291-у

г. Иркутск

О допуске обучающихся к

государственной итоговой

аттестации и расписании

проведения ГИА

В соответствии с календарным учебным графиком   и Положением об

обеспечении проведения государственной итоговой аттестации выпускников,

завершающих обучение по ППССЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Допустить к государственной итоговой аттестации обучающихся

специальности 15.02.08 Технология машиностроения:

группа ТМ-40:

1. Бикчентаеву Анну Олеговну

2. Верхозина Александра Станиславович

3. Григорьева Павла Евгеньевича

4. Зарубина Дмитрия Андреевича

5. Иванова Сергея Эдуардовича

6. Куклина Егора Дмитриевича

7. Марк Михаила Олеговича

8. Мельник Алексея Михайловича

9. Натальченко Виктора Александрович

10. Торченюк Евгения Андреевича

11. Устюжанина Илью Андреевича

12. Черных Дмитрия Евгеньевича

группа ТМ-41:

1. Антонова Антона Александровича

2. Волчкова Михаила Васильевича

3. Землянухина Валерия Алексеевича

4. Игнатьеву Дарью Сергеевну

5. Каблукова Сергея Андреевича

6. Калакина Святослава Петровича

7. Котова Вячеслава Игоревича

8. Левенко Сергея Борисовича

9. Макарова Антона Павловича

10. Рябаниделя Павла Александровича

11. Сварчевского Никиту Николаевича

12. Цыганова Вадима Вячеславовича

группа ТМ-42:

1. Антушева Владимира Александровича

2. Барабаш Дмитрия Андреевича

3. Бугреева Даниила Игоревича

4. Гамаюнова Дениса Валерьевича

5. Гордиенко Павла Павловича

6. Десова Алексея Алексеевича

7. Иванова Данила Максимовича

8. Коркина Никиту Сергеевича

9. Кравцова Алексея Сергеевича

10. Ливадний Дмитрия Александровича

11. Мальцева Александра Олеговича

12. Михалева Дмитрия Степановича

13. Никифорова Александра Сергеевича

14. Перевалова Андрея Алексеевича

15. Склянова Николая Алексеевича

16. Черняева Дмитрия Андреевича

17. Чупакова Константина Михайловича

II. Определить резервный день для государственной итоговой аттестации

25 июня 2018 года.

III. Утвердить расписание проведения ГИА (Приложения №1).

IV. Зав. отделением ТАМ Журавлев В.И. довести данную информацию до

обучающихся в 3-х дневный срок с даты издания приказа.

V. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УР

Коробкову Е.А.

Директор А.Н. Якубовский

Приложение №1

к Приказу №-291-у от 14.03.2018 года

«О допуске обучающихся

 к государственной итоговой

 аттестации и расписании

 проведения ГИА»

Расписание проведения ГИА в 2017 – 2018 учебном году

специальности 15.02.8 Технология машиностроения

дата

день недели
ФИО и группа

15.06.2018г. пятница

Бикчентаева Анна Олеговна, ТМ-40

Григорьев Павел Евгеньевич, ТМ-40

Черных Дмитрий Евгеньевич, ТМ-40

Каблуков Сергей Андреевич, ТМ-41

Левенко Сергей Борисович, ТМ-41

Цыганов Вадим Вячеславович, ТМ-41

Бугреев Даниил Игоревич, ТМ-42

Коркин Никита Сергеевич, ТМ-42

Перевалов Андрей Алексеевич, ТМ-42

18.06.2018г. понедельник

Верхозин Александр Станиславович, ТМ-40

Мельник Алексей Михайлович, ТМ-40

Антонов Антон Александрович, ТМ-41

Макаров Антон Павлович, ТМ-41

Антушев Владимир Александрович, ТМ-42

Гордиенко Павел Павлович, ТМ-42

Михалев Дмитрий Степанович, ТМ-42

Черняев Дмитрий Андреевич, ТМ-42

19.06.2018г.  вторник

Иванов Сергей Эдуардович, ТМ-40

Натальченко Виктор Александрович, ТМ-40

Устюжанин Илья Андреевич, ТМ-40

Калакин Святослав Петрович, ТМ-41

Барабаш Дмитрий Андреевич, ТМ-42

Кравцов Алексей Сергеевич, ТМ-42

Склянов Николай Алексеевич, ТМ-42

Чупаков Константин Михайлович, ТМ-42

20.06.2018г.  среда

Зарубин Дмитрий Андреевич, ТМ-40

Куклин Егор Дмитриевич, ТМ-40

Землянухин Валерий Алексеевич, ТМ-41

Котов Вячеслав Игоревич, ТМ-41

Сварчевский Никита Николаевич, ТМ-41

Десов Алексей Алексеевич, ТМ-42

Ливадний Дмитрий Александрович, ТМ-42

Мальцев Александр Олегович, ТМ-42

21.06.2018г.  четверг

Марк Михаил Олегович, ТМ-40

Торченюк Евгений Андреевич, ТМ-40

Волчков Михаил Васильевич, ТМ-41

Игнатьева Дарья Сергеевна, ТМ-41

Рябаниделя Павел Александрович, ТМ-41

Гамаюнов Денис Валерьевич, ТМ-42

Иванов Данила Максимович, ТМ-42

Никифоров Александр Сергеевич, ТМ-42

28.06.2018г.  вторник  Резервный день

время работы ГЭК с 9
00

место  работы ГЭК 119

состав ГЭК

 Крючкин Александр Владимирович, заместитель главного технолога,

начальника отдела механической обработки Иркутского авиационного завода -

филиала публичного акционерного общества «Корпорация «Иркут»   (распоряжение

Министерства образования Иркутской области от 18.12.2017 г. № 731-мр)
 Якубовский А.Н.,  директор ГБПОУИО «ИАТ»;

 Кусакин С.Л.., преподаватель ГБПОУИО «ИАТ»;

 Смороднов И.В., начальник бюро отдела 334 ИАЗ - филиала ПАО «Корпорация

«Иркут»;

 Пушмынцев  С.А., ведущий инженер по производству цеха 269 Иркутского

авиационного завода – филиала ПАО «Корпорация «Иркут»;

 Кабанова М. А., преподаватель ГБПОУИО «ИАТ»